- Marcionem (in -) u. Adam*
margaritam (In -) 3949
Maria u. Dei genetricem, -cis; uirgine(m), -nis
Maria et Magis (De -, canticum) (latine) 4094
martyres (Encomium in gloriosos -) 3953, 4026
martyres (Encomium in sanctos quadraginta -) 3962
Matthaeum et Lucam (In -) 3974
meretricem (In -) 3952, 4046
Michaelem archangelum (In -) (georgice) 4145.24
monachi (De perfectione -) 3957, 3971
monachi (Septem sunt occupationes -) 4051
monachis (De -) 4015
monachis (Doctrina pro -) (georgice) 4145.8.13.15-16.20
monachorum neglegentium u. Accusatio
monachos (De panoplia ad -) 4020
monachos (Institutio ad -) 4034
morbo linguae et prauis affectibus (De -) 3950
morte et exitu animae e corpore (Sermo de -) (georgice)
4145.11
mortis cogitatione (De -) 4035
mortis recordatione (De -) 4009
morum peruersitate (De -) 3967
mulierem peccatricem (In -) 3952, 4046
mulieres (In improbas -) 4001
mulierum (De uitando consortio -) 4067
natiuitate Domini (In -) 4107; (latine) 4093, 4095; (armeniace) 4140.3; (arabice) 4160.9, 4161.1
Noe (In -) 4022
oblacione (De -) (slauice) 4100, 4175.2 (= 2666)
occupationes monachi (Septem sunt -) 4051
Ode optime fluens 3990
operatione peruersi daemonis (Sermo de -) 4040
Oratio 4070, 4072-4073, 4079.4-II, 4088; uide etiam Pre-
catio
oratione (De -) 3982, 4058; (latine) 4091, 4129; (armeniace)
4140.7
paenitentia (De -) 3915, 4003-4005, 4017, 4042, 4049; (latine) 4092; (georgice) 4145.2.7.10.12; (arabice) 4164
paenitentia (De - et de iudicio et in secundum aduentum)
4043-4044; (arabice) 4160.5
paenitentia Niniuetarum (De -) 4082
paenitentiam agunt (In eos qui cotidie peccant et cotidie -)
3990
Panegyricus uirginis Mariae (arabice) 4160.11
panoplia ad monachos (De -) 4020
paradisum (in -) u. Adam
Paraenesis 3942.1-50, 3963-3964, 3966; (slauice) 4175.5
parasceuen (In sanctam - et in crucem et latronem) 4062

- paschatis (De die – gloriosi) (arabice) 4163.2*
passione Saluatoris (Sermo de –) 4025
passionibus animi (De –) 3914
passionibus Domini (De – et in conditionem latronis) (georgice) 4145.22; (arabice) 4162.2
patientia (De –) 3959, 4005-4007
patres defunctos (Sermo in –) 3921-3922, 4028, 4056; (georgice) 4145.6
peccant (In eos qui cotidie – et cotidie paenitentiam agunt) 3990
peccatricem u. mulierem
perfectione monachi (De –) 3957, 3971
peruersitate (De morum –) 3967
Petrum et Paulum et Andream, Thomam et Lucam et Iohannem (Encomium in –) 4061
Precatio 3926, 4068-4069, 4071, 4074-4078, 4079.I-3; (latine) 4098; (armeniace) 4114, 4140.2; (arabice) 4160.2-4
psalmi (Interpretatio sexti –) (georgice) 4145. 9
psalmo (De –) 3981
psalmum LXXII (In –) 3989
psalmum XCIII (In –) 3973
ramos (In –) (arabice) 4162
recordatione mortis (De –) 4009
recta uiuendi ratione (De –) 3941
renuntiantes (Sermo ad –) 4033
renuntiatione (De uera –) 3992
Reprehensio sui ipsius 3906, 3913, 4057
responsiones u. Interrogationes et –
resurrectione (Sermo de communi –) 3945
resurrectione et iudicio (Sermo de –) 4014; (latine) 4080
resurrectione mortuorum (De – sermo) 4010
resurrectionem mortuorum non esse (De his qui dicunt –) 4011
ridendum (Non esse –) 3933
sabbatum sanctum (In –, in passionem D. n. et latronem) (georgice) 4145.22
sacerdotio (De –) 3977
sacramentis (De ss. christianis –) (slauice) 4099 (= 4333.9)
Sala (De domina –) 3970
scandalizando proximo (De non –) 3991
scrutatores Filii Dei naturae (Aduersus –) 4054
secundum aduentum D. n. I. C. (In –) 3920, 3944-3946, 3948, 4007, 4012, 4016, 4029, 4043; (georgice) 4145.23
Sententiae 4084
Sermo animae utilis 4041
Sermo asceticus 3909, 3993, 4066
Sermo compunctorius 3908, 3917, 3918